
 220. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 19.06.2025

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
2 Jiří Anderle Chlapec na kole 4 300 Kč              
6 Adolf Born Holandští cyklisté 34 000 Kč            
7 Oldřich Kulhánek Hommage to Theun de Vries 2 100 Kč              
9 Oldřich Kulhánek On nás přejde humor 6 000 Kč              

10 Oldřich Kulhánek Musik 3 700 Kč              
13 Albín Brunovský Erasmus Rotterdamský: Chvála bláznovství II 8 000 Kč              
14 Josef Jíra Svatební košile 5 500 Kč              
15 Josef Jíra Slavnost Jezdců z Apokalypsy 3 000 Kč              
16 Josef Jíra Vyhnání z Ráje 3 000 Kč              
20 Alena Kučerová Kompozice 9 500 Kč              
22 Olbram Zoubek Olbrame, Olbrame, Olbrame 7 500 Kč              
23 Olbram Zoubek Se sepjatými pažemi 16 000 Kč            
24 Olbram Zoubek Hlava Grácie 80 000 Kč            
25 Bohuslav Reynek Veronika s pavučinou 120 000 Kč          
27 Kamil Lhoták Odila 11 000 Kč            
29 Jiří Trnka Zima 3 000 Kč              
30 Jiří Trnka Na procházce 12 000 Kč            
31 Jiří Načeradský Kráčející 2 800 Kč              
33 Jiří Načeradský Spáč 1 500 Kč              
34 Jiří Načeradský Ufonci 45 000 Kč            
35 Ivan Ouhel Lipnice 3 000 Kč              
38 Bohdan Kopecký Krajina 1 000 Kč              
42 Kamil Lhoták Nezapomenutelný abstinent (na pohřbu A. Jiráska) 8 000 Kč              
45 Kamil Lhoták Anička 6 500 Kč              
46 František Gross Postava 2 900 Kč              
55 Aleš Lamr Konflikt 2 400 Kč              
56 Aleš Lamr Mřížoví 2 900 Kč              
57 Aleš Lamr Duhová geometrie 2 600 Kč              
65 Jiří Načeradský Božská krása 2 800 Kč              
67 Jiří Načeradský Atleti 3 800 Kč              
68 Jiří Načeradský Milenci 7 000 Kč              
70 Ivan Ouhel PF 2005 1 200 Kč              
72 Ota Janeček Žena 85 000 Kč            
77 Josef Liesler Naši víru ovšem jste nemohli ani zastínit, ani svléknout do naha18 000 Kč            
80 Olbram Zoubek Eva z ráje 300 000 Kč          
82 Jiří Slíva Slíva s papričkou 1 800 Kč              
85 Vladimír Renčín Motivátor 3 100 Kč              
86 Vladimír Renčín Vynálezce 7 000 Kč              
87 Jan Vyčítal Chlupatý život 4 000 Kč              
89 Jiří Winter Neprakta Trampské anekdoty 5 000 Kč              
91 Adolf Born Lyžaři 28 000 Kč            
92 Zdeněk Mézl Šarvátka s Fortunou 13 000 Kč            
97 Antonín Kroča Hukvaldy II 4 000 Kč              
99 Karel Sládek Milenci 10 000 Kč            

109 Martin Salajka Pankrácký podchod 15 000 Kč            
112 Lukáš Miffek Fešák 19 000 Kč            
118 František Hodonský Prosluněno 40 000 Kč            
135 Karel Demel Tíseň v prostoru 1 800 Kč              
136 Karel Demel Hudebníci 3 100 Kč              
137 Karel Demel Ryby 4 100 Kč              
138 Karel Demel Podvečer 3 100 Kč              
141 Karel Demel Koupání 4 500 Kč              
142 Karel Demel Adam a Eva 5 500 Kč              
145 František Tichý Hlava Clowna I. 13 000 Kč            
146 František Tichý Paganini V 40 000 Kč            
147 Josef Váchal Dynamit 5 500 Kč              
148 Jaroslav Šerých Akt 6 500 Kč              
152 Jan Kubíček Nokturno 2 000 Kč              
153 Jan Kubíček Černobílá kompozice 2 500 Kč              
155 Jitka Válová Sběrači smutku 8 000 Kč              
156 Ladislav Čepelák Motýl - Admirál 6 000 Kč              
157 Jaroslav Róna Kouzelník 3 500 Kč              
158 Jaroslav Róna Na lovu 4 500 Kč              



 220. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 19.06.2025

159 Jaroslav Róna Nádrže 4 500 Kč              
164 Marina Richter Pocta Jeronimu Boschovi 7 000 Kč              
166 Jindřich Pileček Velký rybolov 4 000 Kč              
167 Zdeněk Mézl Pohled na Prahu 3 000 Kč              
169 Jiří Chadima Dva rybáři 2 100 Kč              
170 Bohumil Krátký Noc 1 800 Kč              
181 Josef Mžyk Zelená tapeta 3 000 Kč              
183 Jiří Šalamoun Kontradikce 10 000 Kč            
185 Vincenc Hložník Žena 2 500 Kč              
186 Michael Rittstein Karotka a plastelína 2 500 Kč              
187 Michael Rittstein Poslední drink 14 000 Kč            
188 Michael Rittstein Remízek 4 800 Kč              
191 Stefan Milkov Capriccio 6 000 Kč              
192 Michal Gabriel Nirvána 2 100 Kč              
196 Jiří David Bohemia 1 400 Kč              
197 Jiří Načeradský Výletníci 7 500 Kč              
200 Tuvia Beeri Abstraktní kompozice 2 000 Kč              
201 Vladimír Preclík Abstrakce 1 400 Kč              
202 Jan Švankmajer Bilderlexikon - Zoologie č. 13 13 000 Kč            
210 Rudolf Kremlička Vesnice 2 800 Kč              
214 František Kobliha Praha 2 500 Kč              
215 František Kobliha V květu 2 800 Kč              
217 Tavík František Šimon Chrám sv. Víta 2 500 Kč              
221 Tavík František Šimon Anglická lady 13 000 Kč            
223 Tavík František Šimon Maroko: Portrét araba 2 800 Kč              
224 Tavík František Šimon Na pláži 6 500 Kč              
225 Tavík František Šimon Ceylon 6 000 Kč              
226 Tavík František Šimon Ulice v Koytu během deště 6 000 Kč              
227 Tavík František Šimon Titul - Listy z cesty kolem světa 2 700 Kč              
232 Tavík František Šimon Návrhy výtvarného zpracování monografie Norberta Grunda 2 500 Kč              
235 Viktor Stretti Pražské nábřeží 2 000 Kč              
239 Luigi Kasimir Hrad Wartburg Thüringen 3 600 Kč              
240 Adolf Jelínek Alex Cikánský tábor 1 500 Kč              
245 Josef Vaic Pod Kriváňom v Tatrách 1 800 Kč              
246 Emil Orlik Arabská krajina 2 000 Kč              
248 Václav Hollar O mravenci a o kobylce 3 000 Kč              
249 Franz Hogenberg Praha (Praga. Bohemiae metropolis) 11 000 Kč            
264 Jacob Van der Heyden Rudolf II. 2 500 Kč              
275 Jaroslav Panuška Dívka v lázni 17 000 Kč            
276 Maxmilian Pirner Akt dívky 2 000 Kč              
278 Otakar Štáfl Dívka s labuti 5 000 Kč              
282 Bohumil Jaroš Čtyři roční období 8 500 Kč              
285 Jan Slavíček Kutná Hora 7 000 Kč              
286 Hugo Ullik? Romantická krajina 10 000 Kč            
289 Neznámý autor Krajina 5 500 Kč              
290 Karel Karas Krajina před bouří 10 000 Kč            
292 Gustav Macoun V horách 3 000 Kč              
293 Gustav Macoun Břízky / Stavení 20 000 Kč            
301 František Líbal Konec léta na Ptačím Blatu 8 500 Kč              
302 Josef Balcařík Partie z Primátorského ostrova v Praze 2 000 Kč              
303 Miroslav Holý Michle 28 000 Kč            
306 Jean Chalut Champeix en montant au marchidial/ Champeix při výstupu na Marchidial2 600 Kč              
310 Jan Kristofori Akt dívky 2 600 Kč              
311 Jan Kristofori Dívka se šperkovnicí 4 100 Kč              
313 Vlastimil Zábranský Zasněný 7 000 Kč              
317 Záboj Bohuslav Kuľhavý Surrealistická kompozice 7 500 Kč              
318 Marie Pospíšilová Pařát 2 300 Kč              
319 Václav Zykmund Bez názvu 8 000 Kč              
320 Václav Balšán Bez názvu 1 600 Kč              
325 Stanislav Holý Bez názvu 13 000 Kč            
345 Ivan Chatrný 5x DD 1 300 Kč              
351 Karel Laštovka Myšlenky 2 000 Kč              
356 Daniela Benešová Květinová zahrada 1 800 Kč              
358 Vladimír Suchánek Sen lásky 6 500 Kč              



 220. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 19.06.2025

366 Rudolf Hausner Adam 1 500 Kč              
369 Rony Plesl Rybička 2 100 Kč              
371 Josef Sudek Soubor sedmi dokumentárních fotografií 10 000 Kč            
372 Václav Chochola Salvador Dalí s vějířem a modelem Slunce, apartmá hotelu Meurice Parisador4 800 Kč              
373 Václav Chochola Salvador Dalí, Sofi Clarewein a model slunce, Paris 4 800 Kč              
374 Josef Lada Dětské hry na jaře 8 500 Kč              


